ПРОЕКТ
           КАРАР                                      №                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «     »                  2020 й.                                                  « »                2020 г.

Об отмене постановления главы сельского поселения № 25 от 16.04.2019 года
«Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)»
          На основании протеста Прокуратуры Миякинского района  от 10.02.2019 № Д1201-2020/323«на постановление «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Постановление главы сельского поселения № 25 от 16.04.2019 года «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)» отменить.
        2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения текста решения на    информационном стенде в здании администрации сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Сатыево, ул. Центральная, д.19 и на официальном сайте  сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  http:// spsatievski/.ru.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения
Сатыевский сельсовет                                                                       З.М.Гафарова